ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  05 октября  2010 года                                                                                          № 88.525

Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы Малобуяновского сельского поселения

В  соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего от кандидата на должность главы Малобуяновского сельского поселения Павлова Владимира Валерьевича, заявления от 04 октября  2010 года

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы Малобуяновского сельского поселения  (решение от  02.09.2010года № 80.498)

2.  Направить настоящее решение для опубликования в районной газете «Шăмăршă   хыпарě».

Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова